
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

 

П Р О Т О К О Л  

 

22.11.2016                                       м. Черкаси                                           № 17

         
 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 

 
 

Всього членів комісії  -   17 

На засіданні присутні  -   12 

 

 

ПРИСУТНІ: 

голова  постійної комісії     – Легойда С.М. 

секретар постійної комісії  –  Яріш А.А. 

 

Члени комісії: Боднарук В.В.,  Воронов С.П., Булатецький М.І., Далібожак І.С.,  

                         Копійченко В.П., Лихошерст С.В., Мушієк М.Г., Павличук В.М. , 

                       Підгорний А.В., Овчаренко С. А.                            

                           

ВІДСУТНІ  члени комісії:  Буданцев Р.П., Коломієць В. В., Коротков О. Г., 

                       Погорілий В.Г., Сахно А.П. 

                        

                                                   

На засідання запрошені:  

Кравченко Наталія Миколаївна - директор Департаменту фінансів         

                                                         облдержадміністрації 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.12.2015     

№ 2-3/VII «Про обласний бюджет на 2016 рік». 
    Доповідає:  

Кравченко  

Наталія Миколаївна 

- директор Департаменту фінансів 

облдержадміністрації 
 

 

 



1. СЛУХАЛИ: 

Кравченко Н.М., яка повідомила, що відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.10.2016 № 755 “Про внесення змін у додатки 1—3 до 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 р. № 395” Черкаській 

області надано 10 млн. грн. субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій для подальшого розподілу між місцевими бюджетами 

відповідно до переліку об’єктів, визначених зазначеною постановою. 

З метою прискорення процесу внесення змін до місцевих бюджетів та 

використання коштів субвенції за цільовим призначенням, відповідно до статті 

108 Бюджетного кодексу України і положень рішення Черкаської обласної ради 

від 29.12.2015 №2-3/VII «Про обласний бюджет на 2016 рік», обласною 

державною адміністрацією прийнято розпорядження від 17.11.2016 № 620 “Про 

розподіл субвенції з державного бюджету”, яке потребує термінового внесення 

змін до обласного бюджету. 

 Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 1). 

Наталія Миколаївна звернулась до депутатів з проханням підтримати 

запропоновані зміни до обласнго бюджету та погодити розпорядження обласної 

державної адміністрації. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Легайда С.М., яка запропонувала  підтримати  запропоновані зміни до 

обласного бюджету на 2016 рік та висновок постійної комісії. 
 

 

ВИРІШИЛИ: Висновок  № 17/1 додається до протоколу (додаток 2). 
 

  „За“ - 12,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ – 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

 

 

Голова постіної комісії                                                           С. Легойда 

 

 

Секретар  постійної комісії                                                          А. Яріш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

22.11.2016 м.Черкаси №  17/1       

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 29.12.2015 №2-3/VII 

«Про обласний бюджет на 2016 рік» 

 

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, Порядку передачі 

бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів 

з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 12.01.2011 № 18, пункту 15 рішення обласної ради від 29.12.2015 № 2-3/VII 

“Про обласний бюджет на 2016 рік” постійна комісія з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, заслухавши інформацію 

директора Департаменту фінансів обласної державної адміністрації 

Кравченко Н.М. – вирішила: 

 

погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 17.11.2016 

№ 620 “Про розподіл субвенції з державного бюджету” та внести до обласного 

бюджету наступні зміни: 

збільшити доходи загального фонду обласного бюджету по коду 

41034500 „Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій”  

на суму 10 000 000 грн. та збільшити видатки загального фонду обласного 

бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації (КТКВ 250366 „Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій”) згідно з додатком. 

 

 

 

Голова постійної комісії С. Легойда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до висновку постійної комісії з питань  

соціально-економічного розвитку,  

бюджету та фінансів Черкаської обласної ради  

від 22.11.2016 № 17/1 

 
  

Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році 

будуть проводитися за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій  

 
 

грн. 

Код бюджету/ 

Код відомчої 

класифікації/Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Назва бюджету/ 

Головний розпорядник коштів/ 

Назва об'єктів 

Сума 

1  2  3  

23301000000  Городищенський р-н 1 897 100  

76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 897 100  

250366  

Буріння розвідувально-експлуатаційної свердловини для господарсько-

побутових потреб ФОСК “Колос” м. Городище, Городищенський район, 

Черкаської області 
125 200 

250366  

Капітальний ремонт системи теплопостачання ЗОШ № 1 ім. С. С. Гулака-

Артемовського по вул. Фізкультурній, 39в, м. Городище, Черкаської обл. 

(додаткова установка твердопаливних котлів) 
1 151 610 

250366  

Капітальний ремонт приміщень (ремонт покрівлі) Городищенської ЗОШ 

№ 3 I—III ст. по вул. Желябова, 3, м. Городище, Черкаської області 
620 290 

23303000000  Жашкiвський р-н 3 883 250  

76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 3 883 250  

250366  

Технічне переоснащення із заміною частини водопровідної мережі по 

вулицях Набережна, Калініна, Давиденка, Чкалова, Ляшенка, провулок 

Ляшенка, Матросова, Польова, Щорса, Лисенка в м. Жашків Черкаської 

області 2 621 040  

250366  

Капітальний ремонт існуючого напірного колектора від КНС № 2 до 

очисних споруд м. Жашків Черкаської області (ділянка № 2) 750 000  

250366  

Капітальний ремонт приміщень центру первинної медико-санітарної 

допомоги Жашківського району по вул. Лікарняній, 19 (колишня Щорса) 

в м. Жашків Черкаської області 512 210  

23308000000  Катеринопiльський р-н 1 263 340  

76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 263 340  

250366  

Реконструкція шатрового даху дитячого садка “Казка” на 140 місць в смт 

Катеринопіль, Черкаська обл. 687 500 

250366  

Енергоефективні заходи в школі с. Вікнине Катеринопільського району 

Черкаської області. Капітальний ремонт: заміна вікон 575 840 

23310000000  Лисянський р-н 421 120  

76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 421 120  

250366  

Встановлення котлів у Лисянському дошкільному навчальному закладі 

(ясла-садочок) “Ромашка” по вул. Кірова, 2 в смт Лисянка Черкаської 

області (реконструкція) 421 120  

23311000000  Манькiвський р-н 402 890  



76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 402 890  

250366  

Капітальний ремонт з утеплення фасаду та заміною вікон на 

енергозберігаючі ЗОШ I—III ст. по вул. Леніна, 2 в с. Молодецьке 

Маньківського району в рамках проекту “Термомодернізація 

Молодецької ЗОШ I—III ступенів Маньківської районної ради, 

Черкаської області 402 890  

23314000000  Тальнiвський р-н 292 740  

76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 292 740  

250366  

Капітальний ремонт приміщення пральні Тальнівської центральної 

районної лікарні, м. Тальне Черкаської області 292 740  

23320000000  Шполянський р-н 1 839 560  

76  
Департамент фінансів Черкаської обласної державної адміністрації 

(в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду) 1 839 560  

250366  

Реконструкція існуючої котельні під теплогенераторну для опалення 

кінотеатру “Космос” по вул. Леніна, 2 в м. Шпола, Черкаської області 1 004 560  

250366  

Прибудова лікарняного ліфта на 2 зупинки до будівлі Шполянської ЦРЛ 

імені братів Коломійченків 835 000  

ВСЬОГО 10 000 000  

 

 


